
 

UCHWAŁA NR XXVII/203/08 

RADY GMINY BLEDZEW 

 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/378/06 Rady Gminy Bledzew z dnia 14 września 2006r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bledzew 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Międzyrzeczu Rada Gminy 
Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega zapis § 13 przedmiotowej 
uchwały w ten sposób, że po słowie „…dział-
kowymi” i przecinku dopisuje się słowa „właścicie-
le działek letniskowych i rekreacyjnych”. 

2. Dodaje się w tym paragrafie pkt 8 o treści 
„Dla działek letniskowych i rekreacyjnych - 100 litrów 
na każdą osobę przebywającą na działce w okresie 

sezonu to jest od 1 kwietnia do 30 września każde-
go roku i 20 litrów poza tym okresem”.  

3. Pozostały zapis regulaminu pozostaje bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Dawidowicz 

 


